
25/02/2021 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 3422

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 578

Iratí

Prefeitura

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021-FMS - 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE RATEIO DAS DESPESAS DE 
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL, RELATIVAMENTE 
AO EXERCÍCIO DE 2021, NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO DO CIS-AMOSC

Publicação Nº 2881973

Estado de Santa Catarina
Fundo Municipal de Saúde de Irati
Rua João Beux Sobrinho, 412 – Centro – CEP 89.856-000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021-FMS

A Comissão de Licitação do Município de Irati, através do Secretário de Administração e Finanças, em cumprimento à ratificação procedida 
pelo Sr. MARCOS HENRIQUE KEHL, Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Irati, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa 
de licitação a seguir:

Objeto ........................ : 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE RATEIO DAS DESPESAS DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SAÚDE DE 
MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL, RELATIVAMENTE AO EXERCÍCIO DE 2021, NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO DO CIS-AMOSC

Contratado ................. : CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DE SANTA CATARINA – CIS-AMOSC, CNPJ/MF 01.336.261/0001-
40., com endereço na Avenida Getulio Vargas, 571-S, Centro, 89.801-970, Município de Chapecó, Estado de Santa Catarina.

Fundamento Legal...: art. 24, VIII da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Valor ........................: R$ 448,80 (quatrocentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos).

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. MARCOS HENRIQUE KEHL, Gestor do Fundo 
Municipal de Saúde de Irati.

Irati-SC, 25 de fevereiro de 2021.

EMERSON PEDRO BAZI
Comissão de Licitação
Presidente em Exercício

SEGUNDA ERRATA AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021
Publicação Nº 2879729

Segunda errata ao Edital de Concurso Público nº 001/2021

Fica alterado o item 8.2 do Edital de Concurso Público nº 001/2021, o qual passa a vigorar com a seguinte redação:

7.2. À prova prática será atribuída nota de 0 a 6 sendo a avaliação realizada da seguinte forma:

Irati – SC, 23 de fevereiro de 2021.

NEURI MEURER
Prefeito


